[bookmark: _GoBack]暑気払いのご案内

拝啓　梅雨明けとともに本格的な夏がやってまいりました［立秋とは名ばかりで暑い日が続きます］が、お変わりなくお過ごし［お暮らし・ご活躍］のことと存じます。

　さて、この暑い夏を乗り切るために◯◯会有志で、下記の内容にて暑気払いを企画いたしましたので、ご案内申し上げます。
　ぜひご出席くださいますようお願いいたします。

　なお、お手数ですが、ご出欠を◯日までに下記連絡先までお電話にてお知らせください。
敬具

記

１　日　時：
２　場　所：
３　会　費：
４　参加者：
５　連絡先：幹事　◯◯（03-123-4567）
以上

　　平成○○年○○月○○日

◯◯会
○○○○
○ ○ ○ ○ 様